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Ne pushim te ndeshjes kapiteni bardheblu u shpreh se do ta fitojne ndeshjen sezben ne pjesen
e dyte dhe nuk kan aspak frige se Laçi mund te transformohet ne nje mace te zeze.Per me
teper ai tha qe do ta çajne macen e zeze.
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